

Sayıştay, Gaziantep Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü 2024 yılı denetim raporunu açıkladı. Söz konusu rapora göre GASKİ, 2024 yılında 731 milyon lira faiz ödemesi yaptı

GASKİ son 3 yılda 1 milyar 61 milyon lira faiz ödedi



Sayıştay, Gaziantep Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü 2024 yılı denetim raporunu kamuoyuna açıkladı. Personel gideri 507 milyon lira, sosyal güvenlik kurumlarına devlet primi giderleri 57 milyon lira, mal ve hizmet alımına 3 milyar 200 milyon lira ve faize ise 731 milyon lira, cari transferler 36 milyon 812 bin lira, sermaye giderleri 1 milyar 720 milyon lira olmak üzere toplamda GASKİ'NİN 2024 yılı giderlerinin toplamı 6 milyar 253 milyon lira oldu. **4TE**

Uğur Kalkan

Mehmet Akif Sarıca: Zengin daha da zenginleşirken, geniş halk kesimleri yoksullaşılıyor

Büyümeden elde edilen kazanç toplumun her kesimlerine yansımıyor

Gelir dağılımındaki adaletsizliğin her geçen gün daha da derinleştiğini söyleyen Sarıca, "Ekonomik büyümeden elde edilen kazanç, toplumun tüm kesimlerine adil biçimde yansımamakta; zengin daha da zenginleşirken, geniş halk kesimleri yoksullaşılıyor. Çalışanların önemli bir bölümü, açlık sınırının dahi altında olan asgari ücretle geçimini sürdürmek zorunda kaldı." dedi. **4TE**



TÜRKİYE'NİN EN KALİTELİ YEREL GAZETESİ

Sabah

79 yıl

TÜRKİYE'NİN KÜLTÜR BAŞKENTİ

ZEUGMA

Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı: 22.855 06 KASIM 2025 PERŞEMBE

ÖZMAKSAN
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ

www.ozmaksan.com.tr

Girdi maliyetlerinin yükselmesi sonucunda zor günler geçiren Araban çiftçisinin yüzde 90'ı bankaya ve Türkiye Tarım Kredi Kooperatiflerine borçlu, yüzde 30'u ise icralık...

Çiftçinin yüzde 90'ı bankalar ve Tarım Kredi Kooperatiflerine borçlu durumda

Çiftçinin kara kara düşündüğünü belirten Araban Ziraat Odası Başkanı Hasan Altun, "Şu anda çiftçilerin yüzde 90'ı hem banka hem de Türkiye Tarım Kredi Kooperatiflerine borçlu. Ayrıca çiftçilerin yüzde 30'u ise icralık olduğundan borçlarını ödemek için traktörlerini satmaya çalışıyorlar" dedi.



Bakanlık, girdi maliyetlerini hesaplayarak destek vermeli

Altun, çiftçilerin çok zorlu bir dönemden geçtiğini aktarırken, "Büyükşehir Belediyesi'nin sunduğu mazot desteği üreticilere bir nefes aldırdı fakat yetersiz. Çünkü belediyenin verdiği mazot, çiftçinin bir günlük ihtiyacını karşılar. Dolayısıyla Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından verilen desteklerin artırılması gerekiyor. Bakanlık, girdi maliyetlerini hesaplayarak destek vermesi lazım" değerlendirmesinde bulundu.

Her şeye zam geliyor ama üretilen ürünlere bir türlü zam gelmiyor

Çiftçinin ürününün değerinde satılması gerektiğini vurgulayan Altun, girdi maliyetlerinin yükselmesinden dert yandı. "Mazotun yanı sıra gübre, ilaca, elektrığe zam geldi. Bunlara gelen zamlar çiftçilerin maliyetini artırıyor. Her şeye zam geliyor ama üretilen ürünlere bir türlü zam gelmiyor. Çiftçi para kazanamazsa üretimden uzaklaşıyor, bu da tarımın geleceği açısından iyi bir durum değil" tespitini yaptı.

Şu anda ekim hazırlıkları yapılıyor ancak ekim yapılmıyor

Arabanda hububat ekim hazırlıklarının başladığını ancak kuraklığın çiftçileri tedirgin ettiğini dile getiren Altun, "Şu anda ekim hazırlıkları yapılıyor ancak ekim yapılmıyor. Çünkü havalar halen sıcak seyreliyor, yağış yok. Hububat ekildiğinde erken uyanacak bu da tehlikeli. Geçmiş yıllarda Ekim ayında yapılan hububat ekimleri küresel iklim değişikliği ile birlikte bir ay ileriye kaymış durumda" hatırlatmasını yaptı. **4TE**

Antep'te böyle bir üvez istilasını görülmedi...

Ne duyan, ne gören ne de tedbir alan var



Tarımsal girdi enflasyonu arttı

Ana gruplarda bir önceki aya göre tarımda kullanılan mal ve hizmetler endeksinde yüzde 2,79, tarımsal yatırıma katkı sağlayan mal ve hizmetler endeksinde yüzde 0,95 artış gerçekleşti. Geçen yılın aynı ayına göre tarımda kullanılan mal ve hizmetler endeksinde yüzde 33,92, tarımsal yatırıma katkı sağlayan mal ve hizmetler endeksinde yüzde 33,61 yükseliş görüldü. **2'DE**

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 10 Haziran 2015 tarihli yazısıdır.

ABD'nin gölgesinde Erdoğan-Baykal görüşmesi!..

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Baykal'ı Antalya'dan arıyor. Önce bulamıyor, sonra ulaşınca sarayı kabul ediyor.

Baykal, sarayı kabul etmiyor, Dışişleri Konutu'nda buluşuyorlar.

Buraya kadar meali şu: Erdoğan, Baykal'la konuşabilmek için taviz veriyor. Görüşme 2 saat 15 dakika sürüyor.

Bu çok uzun bir zaman dilimi. Görüşme konusu, en yaşlı milletvekili sıfatı ile TBMM'nin açılışında geçici başkanlık görevini üstlenecek olan Baykal'la düşünce teatisi olarak açıklanmaya çalışılıyor.

Velev ki öyle, bu konu 2 saat mı konuşulur? **2'DE**

AYKUT TUZCU

Köşe Taşı KONUKLARINIZI GAZİANTEP'E DAVET EDİN

39 yıl önce, Güneydoğu Anadolu Bölgesinin ilk seyahat acentasını kurma kararı aldığım, başta yakın arkadaşlarım olmak üzere, birçok kişi şaşırmıştı. Gaziantep'te deniz, kum olmadığına göre seyahat acentası ne yapacak diye düşünüyorlardı. Oysa sadece bu bölgenin merkezi olan Gaziantep'in bile birçok "eşsiz" özelliği vardı. Kadim kent Gaziantep'in değerlerinin farkında olan bir insan olarak, bunların dünya turizm pazarına sunulması, tüm dünyayı Gaziantep bölgesine davet etmek ve kültür köprüsü kurmak gerektiğini biliyor ve bunu görev kabul ediyordum. **4TE**

Ayşe Nur Yılmaz / Turizmci
ayseyilmazer@arsan.com.tr

Vatandaşımız sigorta yaptırmada konusunda duyarlı olmalı



SABAH ARŞİVİNDEN GAZİANTEP

"15 Yıl boyunca sanayici altın madeni bulmuştu, ancak faizlerin düşmesiyle bu dönem kapandı"

Para kazanmak için iyi olmak yetmez farklı olmak gerekir

Prof. Dr. Arman Kırım, Sanayici ve işadamlarının 15 yıl boyunca emek çekmeden faiz, bono, döviz, repo ve benzeri alanlardan para kazandığını, ancak 2001'den sonra parayla para kazanma döneminin bittiğini artık para kazanmak için iyi olmanın yeterli olmadığını, farklı olmak gerektiğini altını çizdi.

Beğenmediğiniz veya hatalı bulduğunuz malları şikâyet edin Satılan mallar mı düzeldi yoksa alıcı mı ilgisiz?

Tüketici şikâyetleri masasının, vatandaşların bazı mallar konusundaki sürekli şikâyeti nedeniyle kurulduğunu belirten ilgililer, şikâyet masası kurulduktan bu yana henüz bir şikâyet gelmediğini söylediler. **3'TE**

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

ABD'nin gölgesinde Erdoğan-Baykal görüşmesi!

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Baykal'ı Antalya'dan arıyor. Önce bulamıyor, sonra ulaşınca saraya davet ediyor. Baykal, sarayı kabul etmiyor, Dışişleri Konutu'nda buluşuyorlar. Buraya kadar meali şu: Erdoğan, Baykal'la konuşabilmek için taviz veriyor. Görüşme 2 saat 15 dakika sürüyor. Bu çok uzun bir zaman dilimi. Görüşme konusu, en yaşlı milletvekili sıfatı ile TBMM'nin açılışında geçici başkanlık görevini üstlenecek olan Baykal'la düşünce teatisi olarak açıklanmaya çalışılıyor. Velev ki öyle, bu konu 2 saat mı konuşulur? Meali: Koalisyonu konuşular, Baykal'ın Kılıçdaroğlu ile arasında aracılık yapmasını istedi! Bu işi Baykal'dan daha iyi

yapabilecek bir başka kişi gösterin! Yok! Tam adamını buldular! Bunu burada bırakalım, Kemal Derviş'e dönelim. Radikal gazetesi yazarı Fuat Keyman, dün şunları yazdı: "Paris'teyim. Kemal Derviş ile yemek yiyorum. Seçim sonuçlarını ve koalisyon olasılıklarını konuşuyoruz. Türkiye için en iyi olan, ya da olması gereken, büyük koalisyon' diyor. Ama, 'Almanya modeli gibi olmalı... İki parti arasında oy oranları ve milletvekili sayıları içinde fark olsa da, güç paylaşımına gitmeliler, yani başbakan yardımcılar ve bakanlıkların paylaşımında belli oranda bir eşitlik olmalı. Bunun nedeniyse, CHP, büyük koalisyonda, kendini küçük ortak gibi değil, eşit ortak gibi hissetmeli ve hareket edebilmeli...' vurgusunu yapıyor."

Kemal Derviş'i de bırakalım başka bir yöne, önemli bir toplantıya dönelim! "Washington'un önde gelen düşünce kuruluşlarından Amerikan İlerleme Merkezi (Center for American Progress)'de dün düzenlenen bir panelde Türkiye'yi yakından izleyen dört uzmanın seçim değerlendirmelerine yer verdi. Panelde konuşmacı olan ve islamcılar tarafından sıkça '28 Şubat'ın mimarı' suçlamasına uğrayan Alan Makovsky, AKP-HDP koalisyonu önererek, "Koalisyona girmeleri durumunda HDP'nin hükümeti, Amerikan çizgisine yakın durmaya zorlayabileceğini" söyledi." Amerika fena halde işin içinde! Onlara kalırsa, en ideali AKP-HDP koalisyonu...

Son yılların en dehşet kitabı!

Şu soruların yanıtını merak ediyorsanız, hemen alın bu kitabı ve soluksuz okuyun. *27 Nisan muhtıra gecesi konutta neler yaşandı, karşı metin nasıl hazırlandı? *1 Mart Tezkeresi kabul edilseydi Türkiye'nin rotasını değiştirecek hangi gelişme olacaktı? *Gül cumhurbaşkanlığı sırasında en çok neye üzüldü ve kırıldı? *Cemaat'e yakın mı? *Gezi Olayları'nı nasıl gördü, neler yaptı? *Berkin Elvan'ın babasına ne dedi? *17/25 Aralık yolsuzluk iddialarına tepkisi ne oldu? *Hangi olaydan sonra sabrı taşıtı? *Pişmanlıkları ve keşkeleri nelerdi? *Bugüne bakıp hatırladığı

çocukluk hatırası neydi? *Twitter yaşamını nasıl deldi? *Erdoğan ile hangi konularda ayrıştı? *Bülent Arınç'ı istifadan nasıl vazgeçirdi? *Hayrünnisa Hanım ne zaman "Artık yeter" dedi? *Hakan Fidan krizinde ne yaptı? *Çekilme kararını ne zaman ve neden aldı? *Hangi ünlü gazeteciyi hapse girmekten kurtardı? *Suriyeli Ermenileri Türkiye'ye getirmek için hazırlanan gizli plan neydi? *Erivan'a gitmeye nasıl karar verdi, bu karara kimler karşı çıktı?"

**Aykut Tuzcu'nun
10 Haziran 2015
tarihli yazısıdır**

Ortalama bir işçinin on aylık kaybı 106 bin lirayı aştı İşçi ücretlerinde 10 aylık kayıp 1,8 trilyon TL'ye dayandı

DİSK-AR'ın Ekim 2025 raporuna göre, SGK kapsamındaki işçilerin 10 aylık kaybı toplam 1,8 trilyon TL'ye dayandı. Araştırmaya göre ortalama bir işçinin on aylık birikimli bireysel enflasyon, vergi ve kesinti kaybı ise 106 bin 524 TL oldu.



Türkiye Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu Araştırma Merkezi (DİSK-AR) tarafından aylık olarak hazırlanan Ücret Kayıpları İzleme Raporu'nun Ekim 2025 verileri yayımlandı. DİSK-AR tarafından sadece SGK kapsamındaki işçileri (yaklaşık 17 milyon) kapsayarak yapılan araştırmaya göre bir yandan enflasyon öte yandan artan gelir

vergisi yükü nedeniyle harcanabilir gerçek (reel) ücretler büyük bir erozyonla karşı karşıya. Paylaşılan verilere göre, 2025'in onuncu ayında ortalama ücretin yarısı (yüzde 51,1'i) vergi, kesinti ve enflasyon nedeniyle eridi. DİSK-AR verilerine göre ortalama işçi ücretinde Ocak 2025 tarihinde enflasyon

nedeniyle yaşanan kayıp 1.910 TL iken Ekim 2025'te bu miktar 10 bin 873 TL'ye yükseldi. Gelir ile damga vergisi ve enflasyon nedeniyle ocak ayındaki erime 4 bin 910 TL iken bu miktar ekim ayında 18 bin 268 TL oldu. Araştırmaya göre ortalama bir işçinin on aylık birikimli bireysel enflasyon, vergi ve kesinti kaybı ise 106 bin 524 TL oldu. Toplam kayıpların ise çok daha ürkütücü boyutlarda olduğu belirtilen raporda, sadece sigortalı işçilerin aylık enflasyon kaybının Ekim 2025'te toplam (tüm işçiler için) 184,6 milyar TL'ye ulaştığı enflasyon ve vergi kaynaklı toplam erimenin ise 310,1 milyar TL olduğu belirtildi. Araştırmada on aylık birikimli erimenin (on ayın toplamı) ise 1,8 trilyon TL'ye yaklaştığı kaydedildi. Artan gelir vergisi yükü nedeniyle tüm işçiler için yaşanan on aylık birikimli toplam ücret erimesi (kesintiler hariç) 794,6 milyar TL olurken enflasyonun yarattığı kayıp ise 994,4 milyar TL'ye ulaştı. Böylece enflasyon ile vergilerin işçi ücretlerine on aylık toplam faturasının en az 1 trilyon 789 milyar TL olduğu belirtildi. cumhuriyet



Tarımsal girdi enflasyonu arttı

Ana gruplarda bir önceki aya göre tarımda kullanılan mal ve hizmetler endeksinde yüzde 2,79, tarımsal yatırıma katkı sağlayan mal ve hizmetler endeksinde yüzde 0,95 artış gerçekleşti. Geçen yılın aynı ayına göre tarımda kullanılan mal ve hizmetler endeksinde yüzde 33,92, tarımsal yatırıma katkı sağlayan mal ve hizmetler endeksinde yüzde 33,61 yükseliş görüldü.

Alt gruplar Yıllık Tarım-GFE'ye göre 5 alt grup daha düşük, 6 alt grup daha yüksek değişim gösterdi. Haziranda yıllık bazda artışın az olduğu alt gruplar yüzde 17,91 ile tarımsal ilaçlar, yüzde 19,52 ile bina bakım masrafları oldu. Yıllık artışın yüksek olduğu alt gruplar ise yüzde 61,77 ile veteriner harcamaları, yüzde 40,98 ile gübre ve toprak geliştiriciler olarak kayıtlara geçti.

Aylık Tarım-GFE'ye göre 8 alt grup daha düşük ve 3 alt grup daha yüksek değişim sergiledi. Haziranda bir önceki aya göre, artışın düşük olduğu alt gruplar yüzde 0,94 ile binalar, yüzde 0,95 ile malzemeler oldu. Buna karşılık, aylık artışın yüksek olduğu alt gruplar yüzde 6,05 ile gübre ve toprak geliştiriciler, yüzde 4,48 ile enerji ve sağlayıcılar olarak hesaplandı. T24

Motorlu taşıt vergisi yüzde 25,49 artacak

TÜİK'in ekim verileri sonrasında 2026 yılı için vergi artış oranı belli oldu. Yeni yılda MTV ve harçlarda artış beklenirken, Cumhurbaşkanı kararı belirleyici olacak. Yeniden değerlendirme oranı kapsamında MTV ödemeleri de aynı oranda artacak. Bu yıl 2 bin 620 TL MTV ödeyen bir otomobil sahibi, gelecek yıl 3 bin 288 TL ödeyecek. Araçların

motor silindir hacmine göre vergi tutarları da kademeli olarak yükselecek. Yeniden değerlendirme oranına paralel olarak ÖTV muafiyetli araçların alım üst limiti de artacak. Uzmanlara göre limitin 2 milyon 290 bin TL'den 2 milyon 873 bin TL'ye yükselmesi bekleniyor. MTV tutarlarının hesaplanmasında aracın tescil yılı, yaşı, motor hacmi

ve bulunduğu vergi dilimi belirleyici oluyor. Artışlar bu orana göre yapılırsa 1-3 yaş aralığındaki ve motor hacmi 1300 cc'yi geçmeyen araçlarda MTV 6 bin 66 TL ile 7 bin 282 TL arasında olacak. 1301-1600 cc aralığındaki araçlarda 10 bin 667 TL ile 12 bin 689 TL, 1601-1800 cc aralığındakilerde ise 20 bin 542 TL ile 22 bin 420 TL aralığında

MTV ödenecek. Model yılı daha eski olan araçlarda ise MTV tutarlarının 2 bin 361 TL ile 29 bin 432 TL arasında değişmesi öngörülmüyor. Yeni yılda vergi ve harç oranlarının keskinleşmesi için cumhurbaşkanı kararı bekleniyor. Yetkinin kullanılması durumunda belirlenen oranlarda değişikliğe gidilebilecek. Cumhuriyet



KURUCULARI: Osman TUZCU Aykut TUZCU



Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946
Yıl:79 Sayı : 22.855
06 KASIM 2025 PERŞEMBE
(Yerel Gazete)
İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Nurgün BALCIOĞLU
Hukuk Danışmanı
Av. Sıddık Emrah YILMAZ
Yayın Türü
Yerel Süreli Yayın
UETS Adresi: 15513-15569-70521
Yönetim Yeri
Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi
No:6/1
Tel: 0342 215 42 59
Basım Yeri
Ekspres Gazetesi Tesisleri
Aydınbaşı Mah. 57017 Nolu Sokak
Şahinbey/GAZİANTEP
Dağıtım
Kelebek Dağıtım
Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.
www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com
Bu gazete Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir.

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER
BOZDOĞANLAR ŞİHCAN HALK ECZANESİ
Kılıçoğlu Mah.No:40 (Yavuzlar Sağlık Ocağı.Karşısı, Yavuzlar Uzun Çarşı Pazar Karşısı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0505 224 03 56
E.SEVGİ ECZANESİ
75.Yıl Mah.140 Nolu Cad. 52 Nolu Sk.(Yeşilevler Cami Karşısı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 3398161
PERİLİKAYA ELDEMİR ECZANESİ
Bozoklar Mah. (Perilikaya Sağlık Ocağı Karşısı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0 342 2253351
NERMİN ECZANESİ
23 Nisan Mahallesi 82025 Nolu Sokak No:1AA (Kemal Bayındır Hastanesi yanı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0506 357 53 27
TEKBAŞ ECZANESİ
Akkent Mahallesi 134016 Nolu Cadde No:1BB(ŞAHİNBEY MİLLET CAMİİ GİRİŞ TARAFI/ ERCAN OYUNCAK, TAMBU BAKLAVA ARKA SOKAĞI) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0545 728 38 27
KARATAS NUR ECZANESİ
Karataş 1 Bölge Oskacı Civarı (Karataş Rotary Sağlık Ocağı Kar.) ŞAHİNBEY / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 371 07 77
EĞİTİM ECZANESİ
Gaziantep üniversitesi poliklinik karşı 15 temmuz mah 148255 nolu cad no:6/k Şehitkamil/GAZİANTEP / ŞAHİNBEY / Telefon : 0501 102 80 82
EMRE ECZANESİ
Ertuğrul Gazi mah.189012 nolu cad.No:10/A (Doğuşer Seramik karşı sokağı, Getir sokağı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 342 344 36 17

ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER
İREM ECZANESİ
Mücahitler Mah.Gazimuhtarpaşa Bul.No:5 (Eski Primer Hastanesi Karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 324 21 22
SİBEL FAKILI ECZANESİ
Değirmicem Mahallesi Gazi Muhtar Paşa Bulvarı No:43/D (ÇETİNKAYA'NIN ÇAPRAZI, HAS EKMEK YANI) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0530 601 34 27
ELGİN ECZANESİ
Emek Mh.Cemil Alevli Cd.Cahit Nakıboğlu İlköğretim Okulu Karşısı / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 342 322240
GÜLŞEN ÇAYIRLI ECZANESİ
Osmangazi mah. Ahmet sireci bulvarı no:12/A (Metro Arkası Balkon Cafe ilerisi) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 321 42 10
KILIÇ ECZANESİ
Çıksorut Yeni Mah. 43 nolu Sk.N:5/A (Çıksorut Sağlık Ocağı Karşısı - Çıksorut Güven Karakolu Yanı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 05366850247
YENİ FULYA ECZANESİ
Pirsultan Mh.Çetin Emec Cd.(Kayaönü Şehitkamil.Dev. Hst.Kr.) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0 342 3244867
EKİN ECZANESİ
Atakent mah.2024 nolu sok.No:4/H (Gazikent bossan hastanesi acil karşı 5) Şehitkamil/Gaziantep / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0501 3368381

GEREKLİ TELEFONLAR

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126
RESMİ DAİRELER	
Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66
ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER	
Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60
ULAŞIM	
HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65

40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

04 NİSAN 1986

Beğenmediğiniz veya hatalı bulduğunuz malları şikâyet edin

Satılan mallar mı düzeldi yoksa alıcı mı ilgisiz?

Ticaret ve Sanayi Odası bünyesinde kurulan “Tüketici şikayetleri masasına” şimdye kadar önemli bir şikayet gelmediği öğrenildi.

Karpuzatan Alabalık tesisleri hizmete girdi
20 bin küçük, 10 bin büyük alabalık üretiliyor

Birkaç ay sonra halka ucuz alabalık satılacak

Zaman zaman kurulacağından söz ettiğimiz Oğuzeli Karpuzatan Alabalık Tesisleri hizmete girdi. Beş arazi sahibiyle Özel idare müdürlüğünden oluşan şirket, Karpuzatan çevresini tanzim ederek ailelerin piknik yapabileceği bir yer haline getirdi. Konuyla ilgili olarak bilgilerine başvurduğumuz Vali Abdülkadir Aksu şunları söyledi: “Halkın rahatlıkla aileleriyle birlikte piknik yapabileceği bir yer

haline getirdik. Oğuzeli Karpuzatan pınarı ve çevresini beş tarla sahibiyle özel idare birleşerek güzel bir hizmet yeri meydana getirdiler. Tarım ve Orman Bakanlığından 20 bin adet çok küçük Alabalık temin ederek havuza bıraktık. Bunlar bir yaşından küçük olduğu için satışına gelecek yıl başlanacak. Bu yıl için on bin adet bir yaşında alabalık temin ederek havuzda beslenecek. Birkaç ay sonra da satışa çıkarılacak.”

Tüketici şikayetleri masasının, vatandaşların bazı mallar konusundaki sürekli şikayeti nedeniyle kurulduğunu belirten ilgililer, şikayet masası kurulduktan bu yana henüz bir şikayet gelmediğini söylediler. Bir süre önce kurulan Tüketici Şikayetleri Masasında vatandaşların dayanıklı ve dayanıksız tüketim malları konusundaki şikayetleri dinlenerek,

üretici firmalara gerekli uyarı yapılacağı uyarıya uymayan firmalar hakkında da Ticaret Kanununa göre haksız rekabet nedeniyle işlem yapılacağı açıklandı. Vatandaşların şikayetlerinin yoğun olması halinde bu bölümün daha da genişletilerek, etkili hizmet vereceği, bu nedenle vatandaşların hatalı malları Tüketici Şikayetleri Masasına bildirmeleri istendi.

Kanserli hasta aranıyor

Devlet Hastanesine yeni getirilen cihazla kanser taraması yapıldığı halka duyurulamadı

Vali Abdülkadir Aksu, dün Devlet Hastanesine ani bir baskın yaptı. İki hafta sonra hizmete açılacak ve 24 saat görev yapacak olan yeni acil servis binasını gezen Vali Ak su hastane baştabibi Dr. Bilgin Hürcan'dan çalışmalar hakkında bilgi aldı. Acil servis binasını gezdikten sonra Devlet Hastanesinin bahçesinde bulunan toprak yerlerin voleybol

ve basketbol sahası yapılmasını isteyen Aksu'ya, Baştabip, bunun çalışmalarının yapıldığını söyledi. Daha sonra polikliniği gezerek bilgi alan Vali Aksu, mideyi görmeye yarayan Gastroskopi cihazını inceledi. Poliklinikte kanser tarama ekibi ile karşılaşan valiye, ekipte bulunan doktorlar 3 haftadır çalışma yapamadıklarını, kanser taraması

yapıldığını belediye kanalı ile duyurulması için valiliğin onayının beklediklerini söylediler. 14 milyona mal olan 3 ambulanza kullanılacak olan aletler için 3 doktorun 7 Nisan'da kurs için Ankara'ya gideceği söylendi. 24 saat aralıksız hizmet verecek olan acilde 18 pratisyen hekim ile 2 uzman doktor görev yapacak.

20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

08 ŞUBAT 2006

“15 Yıl boyunca sanayici altın madeni bulmuştu, ancak faizlerin düşmesiyle bu dönem kapandı”

Para kazanmak için iyi olmak yetmez, farklı olmak gerekir

Sanayici ve işadamlarının 15 yıl boyunca emek çekmeden faiz, bono, döviz, repo ve benzeri alanlardan para kazandığını, ancak 2001'den sonra parayla para kazanma döneminin bittiğini söyleyen Prof. Dr. Arman Kırım, artık para kazanmak için iyi olmanın yeterli olmadığını, farklı olmak gerektiğinin altını çizdi.

15 Yıl altın madeni bulduk emek vermeden para kazandık

Türkiye İhracatçılar Meclisi. GTO, GSO, GAİB ve OSB işbirliğiyle, ihracatçı firmaların uluslararası rekabet gücünü artırmak amacıyla gerçekleştirilen TİM Akademi Seminerlerinin birinci gününü konuşan Fed Training Eğitim ve Danışmanlık Yönetim Kurulu Başkanı, Prof. Dr. Arman Kırım, bir işletmenin temel amacının para kazanmak ve büyümek olduğunu söyledi.

Şapkadan tavşan çıkaracaksın tavşan da para edecek

“Bir işletmenin temel amacı para kazanmak ve büyümektir, gerisi ise traştır” diyen Kırım, 25 yılını para kazanmanın teorisi üzerine geçirdiğini, ancak bugün bunu anlatmanın daha önemli olduğunu belirtirken, “Zamanı gelmiş bir konu kadar önemli konu yoktur. Para kazanmanın yolu inovasyondan geçiyor. Rekabet üstünlüğü yaratma da inovasyondan geçiyor, inovasyonun sözlük tanımı: Yaratıcılığın paraya çevrilmesi, bir anlamda para kazandıran yaratıcılık demektir. Şapkadan para çıkarmaktır ama tavşan para edecek. Yani şapkadan para çıkaracaksın. Şapkadan farklı bir şey çıkaracaksın, bu yaratıcı olacak ve para kazandıracak. Aynışma ve eriyen karlar, bugünün en önemli sorunu. Bunun sonucu ise büyüme krizi. Bu problemi çözmenin yolu farklı, aykırı olmaktan geçer” diye konuştu.

15 Yıl kolay para kazandık

Sanayici ve işadamlarının 2001 yılına kadar faiz, bono, döviz ve repodan para kazanırken şimdi sadece ürettiklerinden para kazanmak zorunda kaldıklarını söyleyen Kırım,

“Hepimiz kendi şirketlerimizi büyütürken, asıl karı repo, bono, döviz ve faiz gibi kolay para kazandıran alanlara yatırdık. 15 Yıl boyunca böyle kolay para kazandık. Öyle zamanlar oldu ki akşam 15 milyon dolar koyduk, sabahına 20 milyon dolar aldık. 15 Yıl boyunca altın madeni bulduğumuz için hepimiz makro ekonomi uzmanı kesildik. 2001 den bu yana repo, faiz, bono ve dövizden artık kazanamıyoruz. Artık, ancak kendi yaptığımız işten, yani mikro iktisattan para kazanabiliriz” şeklinde açıklama yaptı. Herkes makro ekonomi uzmanı kesildi “Karsızlık ve büyüyememe ancak farklı olmakla aşılr. İnovasyon, farklılaşmanın ve karlı büyümenin reçetesidir” diyen Kırım, “Ancak halen nasıl para kazanabilirizin yerine yine makro ekonomiyi konuşuyoruz, makro ekonoiyi konuşup zaman, geçireceğimize mikro ekonomiyi konuşup işlerimizi büyütmenin yoluna bakmalıyız. Elbette her zaman makro ekonomiyi bilmekte fayda var. Fakat mikro ekonomiyle kendi hesabımızı daha iyi bilmek ve ona göre davranmak şirketimizin karlılığı için daha önemlidir” dedi.

Aynı olan fiyat düşürür farklı olan ise para kazanır

Tüm yurt genelinde olduğu gibi Gaziantep'te de her sektörden çok fazla olduğunu, çok fazla olan sektörlerin satış yapabilmeleri için fiyatı düşürmek zorunda kaldığını bu durumun da karlılığı azalttığını söyleyen Kırım. “Her şey, her sektör çok fazla. Hep aynışmalar ve kalabalık oluyor. Kalabalıkta dikkat çekmek temel problem. Aynışma hemen her sektörde yaşanmaktadır. Bakın

otomotiv üreticilerine herkes aynı şekilde üretim yapıyor. Dolayısıyla her geçen gün fiyat indiriyorlar. Bu devirde otomotiv üretimi yapmak kadar zor bir şey yok. Herkes bitmiş vaziyette herkes bir geminin içerisinde” şeklinde ifade etti.

Kalabalıklardan sıyrılmanın yolu farklı olmaktan geçer

Kalabalıklardan ve aynışmadan kurtulmanın tek yolunun farklılaşmak ve farklı üretimler yapmak olduğunu söyleyen Kırım, “Kalabalıklardan sıyrılmanın yolu farklı olmaktan geçer. Çarpıcı ve sıra dışı olmak. Bu da sürüden ayrılmakla mümkün” dedi. Ancak dinleyicilerden bir kaçı, “Süreden ayrılanı kurt kapar” yanıtı verdi.

Kurt, kapmazsa da çayır sana kalır

Kırım da, “Kurt kapabilir ama kurt kapmazsa da tüm çayır sana kalır. Bu anlamda da risk alamazsın. Risk almazsan müteşebbis olamazsın. Devlet memur olursun. İşadamıysa negatif düşüneceksin, ama memursun nefatif düşünme mutlu ol. Burada da amacın iyi belirlemesi lazım. Memur mu olacaksın iş adamı mı? Negatif düşünürsen herkesin görmediğini göreceksin. Herkesin yaptığını yapmamak lazım. Bugün artık başarı için daha iyi olmak yetmez, daha farklı olmak gerekir. Yeni sektörler para kazanır. İlk bulan köşeyi döner. Ne zaman ki sayı artar para kazanmak da azalır” diye konuştu. Kırım'ın konuşmalarını dinleyen Vali Süleyman Kamçı, zamani olsa dinlemekten keyif alabileceğini ancak zamani olmadığını için ayrılmak zorunda kaldığını belirterek toplantıdan ayrıldı.

Tüm özendirmelere rağmen yeterli okul sayısına ulaşamayan sanayi kenti Gaziantep'te 4 bin derslik açığı olunca bir sınıfa 71 öğrenci düşüyor

Eğitimdeki kötü notumuz Gaziantep'e yakışmıyor

Kentin öncelikli ve en önemli sorununun eğitim olduğunu söyleyen Vali Süleyman Kamçı, Gaziantep'in eğitim başarısı yönünden Türkiye'nin en sondan dördüncü kent olduğunu, bu başarısızlığın yakışmadığını söyledi. Eğitimdeki sorunların çözümü için derslik açığı başta olmak üzere aksayan yönlerin düzeltilmesi için azami gayret gösterileceğini açıklayan Kamçı, Özel İdare'den en büyük payı eğitime ayıracaklarının müjdesini verdi.

Özel İdare bütçesinden en büyük pay eğitime ayrılacak Gaziantep'in eğitimdeki kötü notu ve Milli Eğitim'in başarısızlığını tersine çevirmek için çalışmalar başlattıklarını söyleyen Kamçı. “Gaziantep'te 2 bine yakın öğretmen ve 4 bin de derslik açığı var. Öğretmen açığının asgari oranda hissedilmesi için vekil öğretmenler var. Ancak eğitimin daha sağlıklı olabilmesi için öğretmen açığı ve derslik açığının yanı sıra farklı unsunlar da var. Eğitimdeki başarısızlığı sadece derslik ve öğretmen açığına bağlamak yeterli değil. Eğitim bir bütündür. Eğitimdeki başarısızlık konusunda da derslik açığı başta olmak üzere tüm sorunların adım adım düzeltilmesi gerektiği inancındayım” dedi.

Okul yeri için arsa sıkıntısı çekiliyor Milli Eğitim'deki başarısızlığın önüne geçmek için atıkları ilk adımın okul yapımı için arsa üretimi olduğunu, okul yeri için arsa sıkıntısı bulunduğunu, belirten Kamçı, “Bir dersliğe 71 öğrenci düşüyor. Bu oran oldukça fazla. Yeni derslikler ve okullar açılabilmesi için

hayırseverlerin katkıları bekliyoruz. Okul yeri arsa üretimi için arkadaşlarımızı görevlendirdim. Ciddi anlamda arsa sıkıntısı var. Kentin muhtelif yerlerinden okul yeri için arsa üretilmesi sağlanacak” diye konuştu.

Kentli ile işbirliği içine girilip eğitimin sorunları çözülecek

Öğretmen açığının giderilmesi için de MEB'ye bir rapor hazırlayarak sıkıntılarını dile getireceğini ifade eden Kamçı, “Sanayide 6. olan Gaziantep, ne yazık ki eğitimde en sondan dördüncü, bu durum Gaziantep'e yakışmadığı gibi bizi de çok üzüyor. Gaziantep'e ayrılan ödeneğini artırılması, derslik açığının kapatılması ve eğitimdeki sorunların çözümü için gayret gösterip, ilgili sivil toplum örgütlerini feryatlarını ve taleplerini değerlendireceğiz” şeklinde ifade etti.

Kamçı, Özel İdare Müdürlüğü'nün de bütçesinin önemli bir kısmının eğitime ayrılacağı müjdesini verirken, eğitimdeki kötü not ve sonlardaki sıralamanın tersine çevrilmesi gerektiğini sözlerine ekledi.

Köşe Taşı

KONUKLARINIZI GAZİANTEP'E DAVET EDİN

Ayşe Nur Yilmazer / Turizmci
ayseyilmazer@arsan.com.tr



Bunun ekonomik yararının çok daha ötesinde toplumsal bir faydası da olacaktı. İnsanlar tanımadıkları şeylerden korkuyor, küçümsüyor, acımasız ön yargıya kapılıyordu. Gaziantep bölgesinin muhteşem arkeolojik değerlerini, şahane coğrafyasını, güler yüzlü, dost canlısı insanlarını dünyaya tanıtmalıydım.

Öncelikle Gaziantep'te yaşayan kişiler buranın bir turizm kenti olduğunu kabul etmeli, turistik ve kültürel değerlerimizi öğrenmeli ve dostlarına anlatmalıydı. O sebeple, Gaziantep Büyükşehir Belediyesinin o dönem başkanı Dr. Asım Güzelbey'in sponsorluğunda, tam dört yıl boyunca her cumartesi ve her pazar düzenlediğimiz turlarla, bir otobüs dolusu Gaziantep'liye tüm arkeolojik, etnografik değerlerimizi anlattık, müzelerimizi, hanlarımızı, hamamlarımızı, kalemizi gezdirdik. Yaklaşık onyedibin kişiye düzenli olarak yapılan bu gezilerle amacımıza ulaştık, üstelik bu rekorla kayıtlara geçtik.

Konuklarımızı Gaziantep'i gezmeyi öneriyorum. Bu çağrıya cevap verenler, müthiş bir kültür şokuyla ve mutlulukla evlerine dönüyorlar: Elbette "Dünyanın yaşayan en eski yerleşim bölgesi Gaziantep" e gelinmeli.

Bu bölge, yeryüzündeki tüm öğrencilere ilk okuldan itibaren öğretilen "Bereketli Hilal-Fertile Crescent"ın yani Mezopotamya'nın girişi.

Medeniyetin beşiği olan bu bölge, neolitik, Sümer, Hitit, Roma, Bizans, Selçuklu ve Cumhuriyet dönemi mücevherleriyle arkeoloji sevenler için bir cennet, zengin mutfağı ile gastronomi aşıkları için inanılmaz bir rüya, kadim gelenek ve görenekleriyle etnografya sevenler için tarih köprüsü. Endemik bitkilerimize hayran kalacak bilim insanlarından, nadir kuşlarla mest olacak ornitologlara kadar "Kültür turizmi" için yola çıkan her konuğu büyüleyecek bir zenginliğimiz mutlaka var.

Bölge; yüzleri gülen güzel insanlarla, muhteşem alt yapısıyla, çağdaş hava, kara ulaşımıyla, donanımlı seyahat acentalarıyla, çok bilgili turist rehberleriyle son derece modern bir turizm hizmetini bulabileceğiniz şahane bir tarih platosu. Hem en yüksek standartta hizmet alacağınız hem de yüzyıllar önce yaşanmış topraklarda bulunmanın ayrıcalığını hissedeceğiniz şahane bir tatil kaçamağı olacağı için bölgeyi şiddetle öneriyorum.

Gaziantep'in olmazsa olmazları var. Dünyanın en büyük mozaik müzesi Zeugma bunlardan biri. Doğu Roma İmparatorluğu'nun en doğu sınırlarını Perslerden korumak isteyen imparatorluk, Fırat nehri kıyısındaki Zeugma antik yerleşimine, en kudretli ve zengin komutanlarını yollayarak buranın temelini atmış. Komutanlar, zaman içinde girdikleri güç yarışında her şeyin en güzelini, en seçkinini, en muhteşemini istediklerinden, Fırat kenarında muhteşem villalar, çok şık çeşmeler, süs havuzları, en özel mozaiklerle bezenmiş. Yapılan üç boyutlu mozaiklerde öyle incelikler var ki, mutlaka görmeniz lazım. Örneğin mermer vücutlu

incecik bilekli Afrodit, mozağin sağ tarafından baktığınızda balık etli, sol tarafından baktığınızda incecik sülün gibi. Sizi bakışlarıyla 180 derece takip eden çingene kızımızın şöhreti zaten ülke sınırlarını aştı.

Baklava Müzesi'nde baklava yapımının inceliklerini, meşhur baklava ustasının size özel sunumuyla öğrenmeniz ve tatmanız, 25 Aralık Panorama Müzesi'nde, yürekleri yurt sevgisiyle dopdolu bir avuç "Antep"linin inanılmazı nasıl efsaneleştirdiklerini göz yaşlarıyla yaşamamız, tarihi Antep sokaklarındaki kadim taş işçiliğiyle Ermenileri, Gaziantep'linin dillere destan alışveriş terbiyesiyle Yahudileri anmanız gerekir. Hani "Anlatılmaz, yaşanır" diye bir tabir var ya işte o, bence bu bölgeyi gezen biri tarafından söylenmiş. Kültür alaşımının bir kentte yarattığı zenginliği gelip görmeden yaşamamız mümkün değil.

"Sitta slow" seçilen huzur bölgesi Fırat Nehrinin serin sularını köpük köpük yaparak çıktığınız tekne turuyla yapılan Runkale gezisi de olmazsa olmalarımızdan...

Gaziantep tarihi "İpek Yolu" üzerinde olmaktan dolayı muhteşem hanlar, hamamlarla oya gibi işlenmiş bir kent. Birbirinden kaliteli zincir otelleri ya da yerel girişimciler tarafından dünya standardında hizmet vererek işletilen otellerimizin yanında, antik dönem hanlarının mükemmel restorasyonu sonucu turizm pazarına arz edilen butik otelleri var.

Dillere destan muhteşem Antep mutfağı ise tamamen bir başka yazı konusu olur. Gaziantep'li acıktığı için yemek yemez, yemek yemek için yaşar. Bizde yemek yemek bir "ritüel"dir. Her mevsimin ayrı bir yemeği, her duygunun ayrı bir töreni vardır. Örneğin: Yeryüzündeki tüm Gaziantep'li ister Şırnak'ta ister Manhattan'da yaşasınlar, bayram sabahı mutlaka yuvarlama yerler. Bu bizim milli yemeğimizdir. Çok kıymetli konuklara, çok emek vererek hazırlanan bir yemektir. Gaziantep'li üç şeye çok alınır:

1. Antep fıstığına Şam fıstığı denmesi
2. Müthiş bir kahramanlıkla kazanılmış "Gaziantep" yerine "Antep" denmesi ve son olarak
3. Yuvarlamaya çorba denmesi.

Sonuncusunun boşanma sebebi olduğunu anlatan yaşlılarımız var, bilersiniz.

Meyvelerle yapılan kebablar, tencere yemekleri, dumana üstünde tüten bademli, fıstıklı pilavlar, birbirinden güzel tatlılar bölgeye gelen konuklarımızı gerçekten mest ediyor.

Burada sadece tanıtım amaçlı birkaç şey paylaşabildim. Bölgeyi gezmeye gelen gezginlerimiz her dakikanın tadını çıkaracak, lokal insanların yabancılara, lahmacununu, ya da patlıcan kebabını yeme biçiminden şıp diye nasıl tanıdıklarını öğrenip onlar da bizler gibi "Gaziantep sevdalısı" olacaklar. Katmerin, ciğerin neden sabah yendiğinin öyküsü de onları çok eğlendirecek.

Tüm konuklarımızı bu büyüülü bölgeye, içtenlikle davet ediyoruz. Burada huzur, mutluluk, yaşam sevinci havada altın tozu gibi...

Büyümeden elde edilen kazanç toplumun her kesimlerine yansımıyor

Sarıca, "Asgari ücret, adeta bir taban ücret olmaktan çıktı, ülkenin genel ücret standardı hâline geldi. Bu durum, gelir adaletsizliğini yapısal bir soruna dönüştürmekte ve emek kesiminin refah payından giderek daha az pay almasına yol açıyor" değerlendirmesinde bulundu.

İşçinin yılın başında aldığı net ücret, vergi dilimlerindeki düzenlemeler nedeniyle azalıyor

Ücretli çalışanlar üzerinde, hem doğrudan gelirlerinden hem de dolaylı olarak harcamalarından kaynaklanan ağır bir vergi yükü bulunduğunu sözlerine ekleyen Sarıca, "Ücretlerin vergilendirilmesinde mevcut tarife ve oranlar çalışanları mağdur ediyor. İşçilerin yılın başında aldığı net ücret, ilerleyen aylarda vergi dilimlerindeki düzenlemeler nedeniyle giderek azalıyor. Bu durum, toplu iş sözleşmeleriyle elde edilen ücret artışlarının anlamını yitirmesine neden oluyor. İşçilerin vergi nedeniyle uğradıkları gelir kaybının önlenmesi için acilen düzenleme yapılması

gerekliyor. Sosyal devlet olmanın gereği olarak vergide adalet sağlanmalı, gelir vergisi tarifesine ve oranı ücretliler lehine yeniden düzenlenmeli" çağrısında bulundu.

Ücret, ikramiye ve diğer özlük hakları ile çalışma koşulları bakımından hâlen önemli eksiklikler bulunuyor

İl Başkanı Sarıca, "696 sayılı Kanun Hükmünde Kararname kapsamında kadroya geçirilen işçilerin, ücret, ikramiye ve diğer özlük hakları ile çalışma koşulları bakımından hâlen önemli eksiklikler bulunuyor. Bu eksiklikler, hem çalışanların yaşam standartlarını olumsuz etkilemekte hem de işyerlerinde çalışma barışını ve verimliliği zedeliyor. Kamu kurum ve kuruluşlarında kalıcı bir huzur ortamı ve adil bir çalışma düzeni tesis edilebilmesi için, söz konusu sorunların ivedilikle giderilmesi ve gerekli düzenlemelerin hayata geçirilmesi büyük önem taşıyor. Ayrıca kamuda hâlen taşeron işçisi olarak çalışanlar bulunuyor. 696 sayılı

Kanun Hükmünde Kararname (KHK) düzenlemesi dışında bırakılan işçilerin bir an önce kamuda kadroya alınmasını ve kamuda taşeron işçisi sorununun tamamen çözüme kavuşturulması gerekiyor" açıklamasını yaptı.

Banka promosyonlarının tamamı çalışanlara aktarılmalı

Banka promosyonlarına değinen Sarıca, "Banka promosyonları, işçilerin maaş ödemelerinin belirli bir banka aracılığıyla yapılması karşılığında, banka tarafından işyeri adına ödenen maddi katkılar. Özel sektörde ve kamuda bulunan alt işverenlerin büyük bölümü, promosyon bedellerini kendi uhdesinde tutarak çalışanlara yansıtmıyor. Bu uygulamaya, eşitlik, hakkaniyet ve dürüstlük ilkelerine aykırı olduğu gibi, işçinin emeğinden doğan mali haklarının da ihlali anlamına geliyor. Bu nedenle, özel sektör işyerlerinde yapılan banka promosyon anlaşmalarından doğan tutarların, tamamının çalışanlara aktarılması gerekiyor" çağrısında bulundu. Haber Merkezi

Çiftçinin yüzde 90'ı bankalar ve Tarım Kredi Kooperatiflerine borçlu durumda



Kuraklığın her geçen daha fazla hissedildiği günümüzde bir damla suyun bile çok önemi var

Kuraklık tehlikesinin devam ettiğini ifade eden Altun, "Yani başımızda bir Fırat'ımız var ama suyu Suriye'ye akıyor. Geçen hafta Mardin'e gittik, her taraf yemyeşil, çünkü su var. Üretimin devamlılığı ve sürdürülebilirliği için sulu tarıma geçmemiz gerekiyor. Ardıl barajımız kurudu. Kuraklığın her geçen daha fazla hissedildiği günümüzde bir damla suyun bile çok önemi var" şeklinde konuştu.

Geçen seneye göre sarımsak ekim alanımız yüzde 30 arttı

30 bin dönüm üzerinde arazide sarımsak ekimi yaptığını sözlerine ekleyen Altun, "Geçen seneye göre sarımsak ekim alanımız yüzde 30 arttı. Çünkü pamuktan zarar eden ve para kazanamayanlar sarımsak ekmeye başladı. Ancak yağış olmayınca yer altı suları ile sulama yapıyor. Tabii bu da elektrik maliyetlerinin yükselmesine yol açıyor. Sarımsaklarımızda tehlikede. Yağışın olmasını bekliyoruz" açıklamasında bulundu. Haber Merkezi

Ne duyan, ne gören ne de tedbir alan var

CHP Gaziantep Milletvekili Hasan Öztürkmen, son günlerde Gaziantep'i etkisi altına alan üvez istilasını Meclis gündemine taşıdı.

Kuraklık ve ilaçlamadaki yetersizliklerden dolayı üvezlerin çoğaldığını dile getiren Öztürkmen, hem tarımla uğraşanların hem de şehir merkezinde yaşayanların zor günlerden geçtiğini belirtti.

Gaziantep'te daha önce bu ölçekte bir üvez salgını olmadığını yaşanmadığını belirten Öztürkmen, hava sıcaklıklarının mevsim normallerinin üzerinde seyretnmesine ve yağmur yağmamasına değinerek, küresel ısınmanın hayatımız üzerindeki etkilerine dikkat çekti.

Öztürkmen TBMM Genel Kurulu'nda yaptığı konuşmada, "Gaziantep'te son haftalarda yaşanan üvez böceği istilası, kentin bazı mahallelerinde vatandaşların hayatını olumsuz etkiliyor. Üvez, tarımsal üretkenliği tehdit eden önemli bir zararlı türdür. Daha önce Gaziantep'te böyle bir üvez istilası görülmedi. Sadece tarlalar değil, şehir merkezinde de vatandaşlar bunun mağduriyetini yaşıyor. Belediyeler ilaçlama yapmakta geç kalmıştır. Fıstık ağaçları, zeytin ağaçları tehdit altındadır. Kuraklığın, zirai donun vurduğu Gaziantep'i şimdi istilacı türler vuruyor. Gaziantep'te de tarım istihdamı günden güne düşüyor. Üretici destek beklerken, AKP köstek olmaya devam ediyor. Barak P2 Pompa İstasyonu ve Ana Kanalları bir an önce tamamlanmalı. P3 ve P4 pompaj sistemleri Yatırım Programına alınıp daha fazla zaman kaybedilmeden hayata geçirilmeli" dedi. Haber Merkezi

Vatandaşımız sigorta yaptıрма konusunda duyarlı olmalı

Zorunlu trafik sigortasından iş yeri sigortasına, yangın sigortasından tamamlayıcı sağlık sigortasına kadar tüm sigortaların önemli olduğunu dile getiren Tancan Sigorta Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ali Tancan, "Neden sigorta yaptırıyorum, gerek yok denilmemeli. Vatandaşımız sigorta yaptıрма konusunda duyarlı olmalı ve tasarruf olarak görülmesi" dedi.

Sigortalatmaya gerek yok, ürünüm yanmaz çalınmaz denilmemeli

Vatandaşça çağrıda bulunan Tancan, "Değerlerimizi sigortalatmaya gerek yok, ürünüm yanmaz veya çalınmaz denilmemeli. Yoğun kar yağışı olacağı veya deprem olacağı hiçbirimizin aklına gelmezdi. O yüzden hiçbir şey olmaz denilmemeli, önceden tedbir alınmalı. Sigorta bir tasarruf olarak görülmeli. Vatandaşımız, trafik poliçesini yaptırmayı ertelemesin. Her zaman sahadayız. Müşterilerimiz daha iyi hizmet verebilmek için çevremizde meydana

gelen hasarlı inceledik, incelemeye devam ediyoruz" şeklinde konuştu.

Yaşanan olay bizim için bir tecrübe oldu

İş yeri sigortasının önemine değinen Tancan, "Geçmiş yıllarda Gaziantep'te yoğun bir kar yağışı yaşanmıştı. O dönemde Organize Sanayi bölgesinde faaliyet gösteren bir sigortalıma üretim yaptığı makine üzerine çatı çöktü ve aynı bölümde bulunan yine 5 makine yönlendirmelerimiz ile uzman restorasyon ekipleri tarafından titizlikle kurtarıldı. Yine aynı bölümde emtia islanması sonucu yaklaşık 100 ton ham madde kurutularak tekrar üretime kazandırıldı.. Çünkü her bir makine ve emtia milli servet değerinde. O dönem daha yüksek maliyetli olan hasar rakamını 71 milyon TL (3,500,000 usd) düşürerek mağduriyet giderdi. Bu yaşanan olay bizim için bir tecrübe oldu" ifadelerini kullandı.

Müşteri memnuniyeti bizim için en önemli konuların başında yer alıyor



Mehmet Ali Tancan

Hizmet ve kaliteyi her zaman ön planda tuttıklarını kaydeden Tancan, "Müşteri memnuniyeti bizim için en önemli konuların başında yer alıyor. En uygun sigortayı müşteriye sunuyoruz. Kaliteden hiçbir şekilde taviz vermeden çalışıyoruz. Şu anda Duisburg Bulvarı'nda hizmet vermekteyiz. Yeni iş yerimiz hem büyük hem de ferah, tüm müşterimizi ve vatandaşımızı bekliyoruz" şeklinde konuştu. Haber Merkezi

GASKİ son 3 yılda 1 milyar 61 milyon lira faiz ödedi

Tefecilerin eline düşmüş gibi faiz ödemeye devam ediyorlar

CHP Gaziantep Şahinbey Önceki Dönem Meclis Üyesi Uğur Kalkan, GASKİ'nin, son 3 yılda 1 milyar 61 milyon lira faiz ödediğini duyurdu. Sayıştay'ın GASKİ raporunu paylaşan Kalkan, "Onlar da tefecilerin eline

düşmüş gibi faiz ödemeye devam ediyorlar. 731 milyon 2024 yılında olmak üzere; son 3 yılda 1 milyar 61 milyon lira faiz ödemişler" dedi.

249 bin 905 abonenin 464 milyon lira vadesi geçmiş su borcu var

'249 bin 905 abonenin 464 milyon lira vadesi geçmiş su borcu varmış' diyen

Kalkan, "90 bin 727 Kişinin kimlik numarası bilinmiyormuş, bunların da 129 milyon lira borçları varmış. İlçe belediyelerine 150 milyon lira çevre temizlik ve buna ilişkin gecikme zamları gönderilmiyormuş. 64 işçinin 6965 gün kullanılmamış yıllık izni varmış" şeklinde konuştu. Haber Merkezi

